
e maio de 1976. 

ATO DA REITORIA N9 ,3 O857$ 

O FRESILINTE LA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias ad referendum  

do Conselho Diretor e tendo em vista o constante no Processo n9 

006288/76, 

RESOLVE: 

1- EXTIYCUIF ro Cer ro de Custo 2216- Serviço de 

Pessoal, Cl (uma) vaga para e cart,e de escriturário Referência 1. 

2- CRIAR no Centro de Custo 2216- Serviço de Pes 

soai, 01 (uma) vaga para o cargo de lscriturário referência 4 e 01 

(urna) vaga para o cargo de Eui,ervisor !aleincia B-4. 

AMADEU URY 
REIT 

c.c. 
GRE-VRT-SPR 
DAD-PES-SPA(2) 
jcc. 

1 


	Page 1

